
PCR03ETRpo87761783 
KUPNÍ SMLOUVA 

č. j. KRPP-23547-28/ČJ-2023-0300VZ-INV 
 

 
 
Česká republika   Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje     
Sídlo:    Nádražní 2, Plzeň, PSČ 306 28  
IČO:     751 51 529 
DIČ:     CZ75151529  
ID datové schránky:  5ixai69 
Bankovní spojení:   ČNB Plzeň 
Číslo účtu:    19-8246881/0710 
Zastoupená:   plk. Mgr. Jitkou Berkovou, náměstkyní ředitele krajského  

ředitelství pro ekonomiku, pověřenou zastupováním   
Kontaktní adresa:  Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28,  
    Plzeň 
Kontaktní osoba: referentka majetkové správy oddělení 

materiálně-technického zabezpečení odboru správy majetku 
krajského ředitelství 

E-mail, telefonní č.:   telefon:

Datová schránka:  5ixai69 
 
     
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 
Název:    HCS Centrum s.r.o. 

Sídlo:     Chýnovská 850, 391 11 Planá nad Lužnicí 

IČO:     26031221 

DIČ:     CZ26031221 

Jejímž jménem jedná:  Josef Sokolík – jednatel společnosti 

Kontaktní adresa:   Chýnovská 850, 391 11 Planá nad Lužnicí 

Bankovní spojení:   ČSOB a.s. 

Číslo účtu:    191756985/0300 

Kontaktní osoba:   

E-mail, telefonní č.:   

Datová schránka:   ig29xis 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 10276 

 

     (dále jen „prodávající“) 

 (dále společně jen „smluvní strany“) 
 
 

Uzavírají  v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů, tuto  



2 
 

 
 

KUPNÍ SMLOUVU 
(dále jen „smlouva“) 

I. 
Předmět smlouvy 

 
1)  Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných  
 kupujícímu zboží, uvedené v článku II. odst. 1. této smlouvy a převést na něj  
 vlastnické právo k tomuto zboží. 
2)  Kupující zboží převezme a zaplatí za něj sjednanou kupní cenu způsobem  
 a v termínech stanovených touto smlouvou. 

 
II. 

Zboží 
 

1)  Zbožím se rozumí dodávka: 

1 ks automobilu nákladní kategorie N2 s odtahovou sklopnou a sjížděcí plošinou a 
hydraulickým navijákem, (dále jen „vozidlo“) včetně proškolení obsluhy. 

2)  Technická specifikace vozidla včetně výbavy je uvedena v příloze č. 1, která je  
 nedílnou součástí této smlouvy. 
3)  O předání a převzetí vozidla bude prodávajícím vyhotoven protokol/dodací list 

o předání a převzetí vozidla (dále jen „předávací protokol“) ve dvou (2) vyhotoveních, 
který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom (1) vyhotovení. Předávací protokol bude obsahovat soupis všech 
jednotlivých dodaných položek vozidla včetně jejich ceny bez DPH a s DPH. 

4)  Prodávající se zavazuje dodat vozidlo nové (nesmí být sestaveno z repasovaných  
dílů) z aktuální produkce roku. Kupující bude jeho prvním uživatelem a v provedení  
aktuálních výrobních produktů.  

5)  Vozidlo nesmí mít žádné reklamní prvky, kromě základního označení výrobce. 
6)  Kupující nabývá vlastnického práva k vozidlu okamžikem oboustranného podpisu 

předávacího protokolu. 

7)  Vozidlo v požadovaném provedení musí být schváleno pro provoz na pozemních 
komunikacích v souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel 
na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem 
č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla a o 
změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 
III. 

Doba plnění 
 

1)        Prodávající dodá vozidlo nejpozději do 15. prosince 2023, kterýkoliv pracovní den.    

  Místo dodání: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28 Plzeň. 
Proškolení na obsluhu vozidla zajistí prodávající (viz. čl. VI., odst. 4.)  při předání 
vozidla kupujícímu. 

2)  Prodávající se zavazuje prokazatelně informovat kupujícího o termínu dodání vozidla  
 nejméně pět pracovních dnů předem přes kontaktní osoby. 



3 
 

3)  Nebezpečí škody na vozidle přechází na kupujícího v okamžiku převzetí vozidla 
 od prodávajícího. 
 

4)   Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové 
ceny nedodaného vozidla včetně DPH za každý, byť i započatý kalendářní den 
prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 
nejpozději do 30 dnů ode dne doručení výzvy k úhradě smluvní pokuty. V případě 
pochybností o datu doručení výzvy k úhradě smluvní pokuty se rozumí třetí den 
od odeslání této výzvy kupujícím. 

 

IV. 
Cena  

 
1)  Cena dodávaného vozidla je stanovena ve výši: 
 
 Celková cena za předmět plnění bez DPH:  2 678 000,- Kč 
 
       DPH 21%:        562 380,-  Kč 
 
       Cena za předmět plnění včetně DPH:        3 240 380,- Kč 
 
 slovy: tři miliony dvěstě čtyřicet tisíc třista osmdesát korun českých 

2)  Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí  
 vozidla, proškolení obsluhy a dodání vozidla do místa plnění. Cena podle odst. 1. je  
 cenou nejvýše přípustnou a může být změněna formou oboustranně podepsaného  
 dodatku k této smlouvě v případě, že dojde ke změnám daňových předpisů majících  
 vliv na kupní cenu. V takovém případě bude cena upravena dle sazeb daně z přidané  
 hodnoty platných v době zdanitelného plnění. 
 

V. 
Platební podmínky 

 
1)  Prodávající je oprávněn vystavit fakturu kupujícímu na základě potvrzeného  
 předávacího protokolu za vozidlo, jehož kopie bude přílohou faktury. 

2)  Faktura bude dodána společně s vozidlem nebo zaslána kupujícímu do sedmi (7) dnů 
od dodání vozidla v elektronické podobě prostřednictvím datové schránky nebo e-
mailu na adresu: epodatelna.policie@pcr.cz. Do věci se uvede „Faktura“ a číslo 
jednací smlouvy.  

3)  Faktura musí být vystavena na adresu kupujícího, kterým je: Česká republika - 
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28 Plzeň.  

4)  Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů 
ode dne jejího doručení kupujícímu dle článku V. odstavec 2.  

5)  Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, aniž by se dostal do prodlení s 
její splatností, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními 
smlouvy, není  správně označena nebo neobsahuje některou z dohodnutých 
náležitostí. 

6) Kupní cena bude kupujícím uhrazena převodním příkazem z účtu kupujícího na účet 
prodávajícího a považuje se za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny 
z účtu kupujícího. Pokud ve lhůtě splatnosti faktury uplatní kupující nárok na 
odstranění vady vozidla, není povinen, až do jejího odstranění, uhradit cenu za 

mailto:epodatelna.policie@pcr.cz


4 
 

vozidlo. Okamžikem odstranění vady na vozidle začne běžet nová lhůta splatnosti 
faktury v délce 21 kalendářních dnů.   

7) V případě, bude-li vystavená faktura doručena objednateli v období od 16. prosince 
příslušného kalendářního roku až do 31. ledna následujícího kalendářního roku, 
smluvní strany se dohodly na tom, že splatnost takové faktury může být objednatelem 
jednostranně prodloužena, přičemž prodloužený termín splatnosti skončí nejpozději 
15. února následujícího kalendářního roku. 

8)  Pro případ prodlení s úhradou faktury se smluvní strany dohodly, že prodávajícímu  
v takovém případě vzniká nárok na úrok z prodlení ve výši dle nařízení vlády 
č. 351/2013 Sb., o výši úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním 
pohledávky, ve znění pozdějších předpisů, a to z fakturované ceny s DPH. Úrok z 
prodlení se zavazuje zaplatit kupující prodávajícímu do 30 dnů po doručení 
prodávajícím písemně zúčtovaném úroku z prodlení za nesplnění závazku dle čl. V. 
odst. 6. této smlouvy. 

9)  Kupující neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny vozidla. 

10)  Daňový doklad vystavený prodávajícím bude kupujícím uhrazen v plné výši včetně 
 DPH, jestliže si kupující ověří způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že  
 prodávající není nespolehlivým plátcem a bankovní účet uvedený v této smlouvě je  
 shodný s údajem v jeho registraci. V opačném případě kupující uhradí prodávajícímu  
 pouze základ daně a DPH převede přímo příslušnému správci daně. 

 
VI. 

Dodání a převzetí vozidla 
 
1)  Místo dodání vozidla: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28  

Plzeň. 
 
 2)  Vozidlo bude převzato kupujícím po potvrzení předávacího protokolu v místě dodání.  

 K podpisu předávacího protokolu jsou oprávněni pověření pracovníci:  

3)  Prodávající dodá při předání vozidla: 

- dodací list 
-   technický průkaz  
-  návod k obsluze a údržbě, servisní knížku, příručky pro uživatele apod., vše 

v českém jazyce, 
-  servisní (záruční) knížku 

-   úředně ověřenou kopii rozhodnutí o schválení technické způsobilosti typu vozidla 
nebo typu samostatného technického celku vozidla 

- písemný souhlas výrobce vozidla s prováděním běžných předepsaných servisních 
úkonů v rámci záruční doby ve vlastních, policejních opravárenských zařízeních 
BEZ VLIVU NA  ZÁRUKU. 

4)  Prodávající zajistí proškolení 2 zaměstnanců kupujícího na obsluhu předmětu plnění  
(tj. seznámení uživatelů s vybavením vozidla, s ovládacími prvky a údržbou vozidla  
včetně zajištění všech potřebných oprávnění či proškolení, ovládání veškeré techniky  
ve vozidle (pokud technika takové proškolení vyžaduje) a všech zařízení tvořících  
součást předmětu plnění. Provedené školení k užívání vozidla bude provedeno při  
předání vozidla. O absolvování proškolení zaměstnanců kupujícího na obsluhu                      
předmětu plnění bude kupujícímu vyhotoven a předán protokol. 



5 
 

5)  Na vozidle bude proveden kompletní předprodejní servis. Vozidlo musí být zcela  
připraveno k okamžitému provozu na pozemních komunikacích. 

6)  Vady zjevné při dodání vozidla je kupující povinen sdělit prodávajícímu při jeho  
převzetí, vady skryté je kupující povinen sdělit bez zbytečného odkladu. 

 
 
 
 

VII. 
Záruka za jakost vozidla 

 
1)  Prodávající zaručuje záruky pro IVECO DAILY  

 -  pro veškeré věcné (mechanické) a právní vady na dodané vozidlo  
  minimálně 3 roky (36 měsíců) /150 000 km 

-  záruční lhůta na lak minimálně 3 roky (36 měsíců): je-li vyšší než požadovaná: 
3 roky 

 -  záruční lhůta na neprorezavění karosérie v délce minimálně 10 let (120  
  měsíců), je-li vyšší než požadovaná: 10 let 

 -  záruční lhůta na ostatní vybavení dodané prodejcem minimálně 2 roky (24  
  měsíců): je-li vyšší než požadovaná: 2 roky. 
 
2)  Prodávající se zavazuje zajistit originální náhradní díly a možnosti provádění  

záručních, pozáručních a servisních oprav a servisních prohlídek vozidel ve smluvně  
zajištěných autorizovaných servisech prodávajícího, po dobu 10 let od data převzetí. 
Kupující bude oprávněn, nikoliv však povinen, odebírat náhradní díly od prodávajícího 
s možností dílčích dodávek náhradních dílů v rozsahu a době dle svého uvážení.   

3)  Seznam smluvně zajištěných záručních servisů na území Plzeňského kraje včetně 
kontaktních osob, telefonu a e-mailového spojení na ně je přílohou č. 2 této smlouvy.  

4)  Prodávající se zaručuje za maximální dobu prodlení mezi datem nahlášení požadavku  
 na servis, či opravu a datem stanoveným pro přistavení k opravě do smluvně  
 zajištěných autorizovaných servisů v trvání do 5 pracovních dnů. 
5)  Prodávající garantuje maximální dobu servisu a opravy u smluvně zajištěných  
 autorizovaných servisů: 
 a)  běžná údržba a menší mechanické, elektrické, karosářské a lakýrnické opravy  
  – maximálně 1 pracovní den (ukončit v den přistavení), 
 b)  náročnější mechanické a elektrické opravy maximálně do 3 pracovních dnů od  
  přistavení vozidla k opravě, 
 c)  náročnější karosářské a lakýrnické opravy maximálně do 14 pracovních dnů od  
  přistavení vozidla k opravě, 
 d)  záruční servis v rámci výrobcem předepsaných prací bude proveden a vozidlo  
  bude předáno uživateli v den přistavení do opravny (po předchozím  
  objednání). 
 
6) Maximální cena hodiny práce nesmí být vyšší, než v místě a čase obvyklá u smluvně  
 zajištěných autorizovaných servisů dle platného ceníku v daném čase.  
7)  Prodávající zajistí písemný souhlas výrobce vozidla s prováděním běžných  
 předepsaných servisních úkonů v rámci záruční doby ve vlastních, policejních  
 opravárenských zařízeních BEZ VLIVU NA ZÁRUKU.  



6 
 

8)  Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 dnů po doručení reklamačního protokolu  
 prodávajícímu. V pochybnostech se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den  
 od odeslání reklamačního protokolu prodávajícímu. 

9)  Pro případ nesplnění závazku dle čl. VII. odst. 4. a 5.  této smlouvy se smluvní  
 strany dohodly na smluvní pokutě ve výši 1000,- Kč (slovy: jedentisíc korun  
 českých) za každý den prodlení, kterou se zavazuje zaplatit prodávající kupujícímu do  
 30 dnů ode dne doručení výzvy k úhradě smluvní pokuty.  

10)  Pro případ nesplnění závazku dle čl. VII. odst. 6. se prodávající zavazuje vyjednat  
 maximální cenu hodiny práce dle této smlouvy nebo uhradit rozdíl mezi fakturovanou  
 cenou hodiny práce a maximální cenou hodiny práce dle této smlouvy, s tím, že bude  
 kupujícímu fakturována pouze maximální cena hodiny práce dle této smlouvy. Při  
 nesplnění tohoto závazku se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu  
 ve výši dvojnásobku částky, o kterou faktura kupujícímu převýšila částku, která měla  
 být fakturována dle VII. odst. 6. Smluvní pokutu se prodávající zavazuje zaplatit  
 kupujícímu do 30 dnů od doručení výzvy k úhradě smluvní pokuty.  

11)  Reklamace budou ze strany kupujícího řešeny vedoucím automobilního oddělení 
odboru správy majetku Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje, nebo jím 
pověřeným pracovníkem Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje.  

12)  Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí vozidla kupujícím. Záruční doba neběží  
 po dobu, po kterou kupující nemůže užívat vozidlo pro jeho vady, za které odpovídá  
 prodávající. 
 

VIII. 
Další ujednání 

 
1)  Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost  

o informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či 
jeho zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného 
souhlasu kupujícího žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, 
ledaže se jedná 

  a)  o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo 
 b)  o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo  
  závazným rozhodnutím oprávněného orgánu. 

2)  Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle čl. VIII. odst. 1. této  
 smlouvy všechny osoby, které se budou podílet na dodání vozidla kupujícímu. 
3)  Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání 

vozidla, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám. 
4)  Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy. 
5)  Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé  
 smluvní straně případnou změnu v údajích uvedených v záhlaví této smlouvy. 
6)  Prodávající prohlašuje, že vozidlo uvedené v čl. II. odst. 1. této smlouvy nemá právní  

vady ve smyslu ustanovení § 1920 občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů.  

7)  Pro případ porušení závazků blíže specifikovaných v čl. VIII. odst. 1. až 4. a 6. této  
smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50.000,- 
Kč, (slovy: padesáttisíc korun českých) splatnou do 30 dnů ode dne doručení výzvy 
k úhradě smluvní pokuty. 

8)  Veškeré následné odlišnosti a změny ve výrobě a v provedení výrobku musí být  
 předem schváleny oběma smluvními stranami. 



7 
 

9)  Pokud byly v technické specifikaci této smlouvy uvedeny odkazy na jednotlivá  
 obchodní jména, zvláštní označení podniků, zvláštní označení výrobků, výkonů nebo  
 obchodních materiálů, které platí pro určitý podnik nebo organizační jednotku za  
 příznačné, patenty a užitné vzory, kupující umožňuje použít i jiných, technicky a  
 kvalitativně obdobných řešení. V případě, že prodávající zjistil, že na požadovaném  
 předmětu veřejné zakázky váznou autorská či jiná práva duševního vlastnictví, byl  
 toto zjištění povinen v nabídce sdělit. Rizika spojená s porušením autorských práv 
 a dalších práv duševního vlastnictví nese prodávající. 
10)  Prodávající bere na vědomí, že obsah této smlouvy může být kupujícím v plném  

rozsahu zveřejněn v návaznosti na příslušná ustanovení platných právních předpisů  
(zejm. zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů). 

 
 

IX. 
Povinnosti prodávajícího 

 

1) Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,   
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

2)  Prodávající je povinen zajistit, aby veškeré povinnosti výše uvedené ve vztahu 
  k předmětu plnění plnili také poddodavatelé podílející se na této zakázce. 
3)  Prodávající prohlašuje, že ke dni nabytí účinnosti této smlouvy je s těmito pravidly  
 seznámen. V případě, že v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně těchto  
 pravidel, je kupující povinen o této skutečnosti prodávajícího bezodkladně informovat. 
4)  Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona č. 320/2001 Sb.,   

o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu závazkového 
vztahu vyplývajícího ze smlouvy. 

 

 

X. 
Kontaktní osoby 

 
1)  Za kupujícího je ve věcech smluvních oprávněna jednat:
 

2)  Za kupujícího je ve věcech technických oprávněni jednat:   

  

3)  Za prodávajícího je ve věcech smluvních oprávněn jednat: 

          

4)        Za prodávajícího je věcech technických oprávněn jednat:

           

 

 

 



8 
 

 
 
 
 
 
 

XI. 
Společná a závěrečná ustanovení 

 

1)  Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě,  
se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve     
znění pozdějších předpisů. 

2)  Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen případný nárok kupujícího na náhradu  
 škody vůči prodávajícímu v částce převyšující výši smluvní pokuty sjednané pro  
 příslušné porušení povinnosti prodávajícího.  
3)  Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této  
 smlouvy prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje zejména: 
 
 - prodlení prodávajícího s dodáním vozidla později, než je stanoveno smlouvou  
  dle článku III. odst. 1. 
 - nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle článku VIII. odst. 6. 

4)  Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že: 
 - vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno  
  rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují, 
 - insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek  
  prodávajícího nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 
 - prodávající vstoupí do likvidace. 
5)  Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je kupující v prodlení s úhradou  
 faktury o více než 30 dnů od data splatnosti faktury. 
6)  Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení  
 druhé smluvní straně. 
7)  Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy  
 budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny  
 před příslušnými soudy.  
8)  Prodávající ani kupující nejsou bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní  
 strany oprávněni postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 
9)       Součástí této smlouvy je: 
  příloha č. 1 Technická specifikace a cena dodávaného vozidla (Příloha č.  1               
                      k č.j. KRPP-23547-13/ČJ-2023-0300VZ-INV) 
   

příloha č. 2 Seznam autorizovaných servisů (Příloha č. 2 KUPNÍ SMLOUVY     
                      k č.j. KRPP-23547-13//ČJ-2023VZ-INV) 
                       

příloha č. 3 – objasnění ceny 
 

10) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou  
 smluvních stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě. 



9 
 

11)  Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě (9 stran smlouvy a 7 stran příloh) a za 
její podpis je považován uznávaný elektronický podpis, tj. podpis v elektronické 
podobě, který je jednoznačně spojen s podepisující osobou a slouží k 
jednoznačnému ověření identity podepsané osoby. 

12)  Tato smlouva je platná po podpisu oběma smluvními stranami. Dle zákona číslo  
340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, tato smlouva nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Pokud nebude uveřejněna v registru 
smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, je zrušena od jejího počátku. 

 

 
 
 
Za kupujícího:      Za prodávajícího: 
 
 
 
V Plzni dne …………………..    V Plané nad Lužnicí dne 
………………….. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          plk. Mgr. Jitka Berková      Josef Sokolík 
náměstkyně ředitele krajského ředitelství           jednatel společnosti 
                pro ekonomiku              HCS Centrum s.r.o. 
          pověřena zastupováním                           
           













-23547- -2023-0300VZ-INV 
 
 

: 
 
1)  IVECO TRUCK CENTRUM   
 U Mexika 1310 
  
 servis.nyrany@ivecotc.cz 
 tel: 377 010 578 



1 

 

 
HCS Centrum s.r.o. | Chýnovská 850, Planá nad Lužnicí 

PÍSEMNÉ OBJASNĚNÍ ČI DOPLNĚNÍ NABÍDKY 

 

Identifikace veřejné zakázky 

N006/23/V00012681 

Odtahové vozidlo 

Zadavatel 

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraj 

Dodavatel 

HCS Centrum s.r.o. 

 

Dobrý den, 
 

níže zasíláme odpovědi na Vaše dotazy.  
 

I. cena za předmět plnění bez DPH 2 678 000,- Kč, celková cena s DPH 3 240 380,- Kč 
    
   Jednalo se o písařskou chybu při doplnění celkové ceny s DPH. 
 
II.  
 
Hmotnosti – provozní hmotnost – 4100 kg 
 
Výbava - pracovní světlo na zadní stěně kabiny, ovládání z kabiny se světelnou 
signalizací v zorném poli řidiče - ANO 
 
Výbava - ochrany proti podjetí dle platné legislativy - ANO 
 

K chybnému zobrazení znaků  zřejmě vedla chyba při konverzi do dokumentu PDF, nebo při nahrávání 
souboru do systému NEN. 
 

 

S pozdravem 

 

Josef Sokolík 

jednatel společnosti 
 

 
 
 


